
UBND TỈNH TIỀN GIANG 
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
         Số: 21/QĐ-BQL         Mỹ Tho, ngày 23  tháng 5 năm 2007 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy trình đầu tư vào khu công nghiệp 

 
 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TIỀN GIANG 
 

Căn cứ Quyết định số 1070/TTg ngày 12/12/1997 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc thành lập Ban quản lý các Khu công nghiệp Tiền Giang; 

 

Căn cứ Quyết định số 2061/QĐ-UB ngày 26/5/2004 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Tiền Giang phê duyệt đề án thực hiện cơ chế một cửa của Ban quản lý các 
Khu công nghiệp Tiền Giang; 

 

Căn cứ Quyết định số 11/2007/QĐ-UBND ngày 29/3/2007 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc ban hành Quy chế phối hợp thực hiện trách 
nhiệm trong công tác quản lý các khu công nghiệp trên địa bàn Tiền Giang; 

 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình đầu tư vào khu 

công nghiệp của Ban quản lý các Khu công nghiệp Tiền Giang. 
 

Điều 2. Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp phối hợp các phòng, Công 
ty Phát triển hạ tầng các Khu công nghiệp, các nhà đầu tư kinh doanh kết cấu hạ 
tầng khu công nghiệp và các doanh nghiệp đầu tư vào khu công nghiệp tổ chức 
triển khai Quyết định này. 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, các Trưởng phòng, 
Công ty Phát triển hạ tầng các Khu công nghiệp Tiền Giang, các đơn vị có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
TRƯỞNG BAN 

 
 
 
 
 

Phạm Văn Khải 


